Pública, objetivando a área de capacitação, execução e acompanhamento de Projetos, 

oriundos de recursos do Governo do Estado e Governo Federal, atendendo assim as 

necessidades da Secretaria Municipal de Planejamento de Piracanjuba/GO, é de R$ 

196.359,99 (Cento e noventa e seis mil trezentos e cinqüenta e nove reais e noventa e 

nove centavos), sendo R$ 16.363,33 (Dezesseis mil trezentos e sessenta e três reais e 

trinta e três centavos). 

9.2 O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços com empresas especializadas 

nos serviços solicitados e são de total responsabilidade da Secretaria Municipal de 

Planejamento de Piracanjuba/GO, por intermédio de seu Secretário Sr.